
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июля 2021 г.   №  381-па

г. Новодвинск
Архангельской обл.

О регистрации Устава территориального 
общественного самоуправления «Солнечный двор»

В  соответствии  со  статьей  27  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  5  Положения  о  порядке  организации  и  осуществления  территориального
общественного  самоуправления  на  территории  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  утвержденного  решением  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования  «Город Новодвинск»  от  24.11.2011 № 89,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать  Устав  территориального  общественного  самоуправления

«Солнечный двор»,  принятый решением конференции гражданами в  целях учреждения
территориального  общественного  самоуправления  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 01.07.2021.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск». 

Глава                                                                                                                          С.Ф. Андреев


